
1/2 

 

 

e-mail: 2us.szczecin@mf.gov.pl ● ePUAP /50qu5bw9is/SkrytkaESP ● 

http://www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl/drugi-urzad-skarbowy-w-szczecinie 

Drugi Urząd Skarbowy w Szczecinie, ul. Felczaka 19, 71-417 Szczecin 

NACZELNIK  
DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWEGO 
W SZCZECINIE 

 

Szczecin, 2 lutego 2023 roku 

Obwieszczenie  

o pierwszej licytacji ruchomości 

Data i miejsce  

23.02.2023 r. o godz. 10.00 

magazyn egzekucyjny,  Szczecin al. Bohaterów Warszawy 32  

Oznaczenie ruchomości  

Samochód osobowy HYUNDAI Elantra 1.6 MRˋ19, rok prod. 2019, wersja Comfort 

Aut., sedan, 4 drzwi, benzyna, moc silnika 128 KM, poj. 1591 cm³, 

nr VIN KMHD841CBLU003223 

Wartość ruchomości 

31 900,00 zł 

Cena wywołania 

23 925,00 zł 

Oznaczenie zobowiązanego 

Sebastian Jastrzębski zam. Szczecin ul. Majora Henryka Sucharskiego 6/1 

Wadium  

• wymagane, w kwocie 3 190,00 zł, 

• proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 04 1010 1599 0039 5513 9130 0000 

(wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku 

najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień licytacji), 

• można wpłacić również gotówką na miejscu licytacji. 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

23.02.2023 r.  godz. 9.00-10.00 

magazyn egzekucyjny, Szczecin al. Bohaterów Warszawy 32  



2/2 

 
 

Dodatkowe informacje  

Sprzedaż ruchomości podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług.  

Wystawimy fakturę zgodnie z art. 106c ustawy z 11 marca 2004 r. o podatku 

od towarów i usług (Dz. U. 2022, poz. 931, ze zm). 

 

telefonicznie – zadzwoń na numer telefonów:  

91 88 23 135, 516 332 531 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

izabela.tomaszewska@mf.gov.pl 

Przepisy prawa:  

Art. 105a – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 479 ze zm.). 


